
JAVA  E  SOLIDARITETIT
20-26 PRILL

“KONTRIBUTI JUAJ 

NDIHMË E RËNDËSISHME”

www.redcross.org.mk

AKSION  GRUMBULLES PËR TË NDIHMUAR
 PERSONAT E MOSHUAR DHE PERSONAT ME

 NEVOJA TË POSAÇME NË BASHKËSITË RURALE

Donacione për sigurimin
e ndihmës në ushqim



Mjete të donuara

denarë

“KONTRIBUTI JUAJ 

NDIHMË E RËNDËSISHME”

Mjete të donuara

denarë

Emri dhe mbiemri i donatorit

Adresa
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